2015-12-01 经纬电材：非公开发行股票发行方案的论证分析报告 www.cninfo.com.cn

天津经纬电材股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

2015-12-01 经纬电材：关于2015年非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：公司与东方汇智资产管理有限公司（代东方汇智-金树街10号专项

资产管理计划）附条件生效的股份认购协议

www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：公司与富彦斌附条件生效的股份认购协议 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：公司与宋宇海附条件生效的股份认购协议 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：关于非公开发行认购对象穿透后涉及认购主体数量的说明公告 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：关于2015年非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：第三届监事会第七次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：未来三年（2015年-2017年）股东回报规划 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：独立董事对相关事项发表的事前认可意见 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：独立董事关于第三届董事会第七次会议相关事项的独立意见 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：关于非公开发行股票摊薄即期收益及填补措施的公告 www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：董事和高级管理人员关于2015年非公开发行摊薄即期回报后采取填

补措施的承诺

www.cninfo.com.cn

2015-12-01 经纬电材：第三届董事会第七次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告名称 公告披露索引

2015-12-25 经纬电材：关于控股子公司产品中标的公告 www.cninfo.com.cn

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全

额兑付的公司债券

否

天津经纬电材股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,399,172 24.48%   -1,269,154 -1,269,154 49,130,018 23.99%

3、其他内资持股 50,399,172 24.48%   -1,269,154 -1,269,154 49,130,018 23.99%

境内自然人持股 50,399,172 24.48%   -1,269,154 -1,269,154 49,130,018 23.99%

二、无限售条件股份 155,500,825 75.52%   185,216 185,216 155,686,041 76.01%

1、人民币普通股 155,500,825 75.52%   185,216 185,216 155,686,041 76.01%

三、股份总数 205,899,997 100.00%   -1,083,938 -1,083,938 204,816,059 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年1月5日，经公司第三届董事会第一次会议决议，张德顺先生任期届满，不再担任

公司总经理的职务，将其持有的公司股份锁定6个月。

（2）2015年1月5日，经公司第三届董事会第一次会议决议，聘任张绍旭先生为公司副总经理，

将其持有的公司股份9,244股进行锁定。

（3）2015年6月9日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于回购注销限制性

股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司将未达到解锁条件的限制性股票激励计划

第二期解锁限制性股票270,083股和已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的全部

限制性股票813,855股,共计1,083,938股限制性股票进行回购注销。2015年8月10日，公司完成

该部分股票回购注销工作，公司总股本变更为204,816,059股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动均已经董事会、股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

天津经纬电材股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

以上股份变动的过户相关手续均已办理完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动后，公司股份总数由年初的205,899,997股变更至204,816,059股，变动幅度